令和６年５月２４日

保護者 様

関係者 様

足立区立第十二中学校

校 長 千 葉 千 登 勢

第１回 学校公開週間の実施について

このことについて、下記のとおり実施しますので、ご多用とは存じますが、ぜひご参観ください。

記

１ 期 間 ６月４日(火)～６月８日(土)

２ 時 間 ９：３０～１１：３０／１３：３０～１７：００

※ ８日(土)は３校時まで

３ 場 所 本校各教室及び特別教室・校庭・体育館

４ 時 程 １校時 ８：４０～ ９：３０ (１校時は公開いたしません)

２校時 ９：４０～１０：３０

３校時 １０：４０～１１：３０

４校時 １１：４０～１２：３０ (４校時は公開いたしません)

給 食 １２：３０～１３：００

昼休み １３：００～１３：２０

５校時 １３：２５～１４：１５

６校時 １４：２５～１５：１５

５ 備 考 (1) 正面玄関で受付を行います。なお、発熱など体調不良の場合は来校をご遠慮く

ださい。

(2) 公開中の時間割・授業実施教室一覧は、前週までにご家庭にお配りします。

また、公開中は受付でも配布しますが、通常の時間割と教科や教室が変更され

ることがありますので、ご注意ください。

(3) 校庭(新グラウンド)は、歩道橋で道路を渡った向かい側になります。

(4) ご来校の際は、下履きを入れる袋と上履き(スリッパ等)をご用意ください。

(5) 校内の駐輪スペースには限りがありますので、お近くの方は、できるだけ徒歩

でご来校ください。

(6) 放課後の活動(ジャンプアップタイムや部活動など)も見学可能です。

担 当 副校長 金 澤 孝 之

5 ０３（３６０５）２７３４